
UCHWAŁA NR XX/139/13
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r., 
poz. 567; z 2013 r., poz.153), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 170.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w plan dochodów budżetowych w kwocie 5.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.530.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 605.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 5. Załacznik Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów na 2013 rok” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy 
Boćki z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy 
Boćki z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielane w 2013 rok” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
5. 

§ 8. § 10 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.050.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.700.000 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
kwoty 1.630.000 zł. „

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 10. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 13.455.739 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12.956.342 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 499.397 zł

2) wydatki ogółem: 17.457.423 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.658.485 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.798.938 zł

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 1



3) Deficyt budżetu w kwocie 4.001.684 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi: 

- z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.630.000 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 671.684 zł, 

- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.700.000 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -500 000,00 0,00

01010 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

801 -5 000,00 5 000,00

80104 -5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00

razem: -505 000,00 5 000,00

0,00 0,00

600 0,00 330 000,00

60078 0,00 330 000,00

0,00 330 000,00

razem: 0,00 330 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-505 000,00 335 000,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/139/13

Rady Gminy Boćki z dnia 16 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 059 500,00 559 500,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 059 500,00 559 500,00

Oświata i wychowanie 14 685,00 14 685,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

Przedszkola 5 000,00 5 000,00

70 522,00 70 522,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 330 000,00

bieżące 11 256 634,00 10 756 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 330 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 330 000,00

majątkowe 169 397,00 499 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 397,00 119 397,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące 2 199 708,00 2 199 708,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 189 919,00 189 919,00

Ogółem: 13 625 739,00 13 455 739,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

 

 

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 883 900,00 883 900,00 55 000,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00

po zmianach 433 900,00 433 900,00 55 000,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

przed zmianą 883 900,00 883 900,00 55 000,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00

po zmianach 433 900,00 433 900,00 55 000,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00

0,00

-600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2 163 900,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

740 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

893 900,00

1 870 000,00 0,00

2 163 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00

0,00

-600 000,00 0,00 0,00

1 870 000,00 0,00 0,00

1 5 17 18

600 Transport i łączność

893 900,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

210 000,00 10 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

210 000,00 10 000,00 0,00

0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00

200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

1 5 17 18

600 Transport i łączność

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

Dział Rozdział §

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/139/13

Rady Gminy Boćki z dnia 16 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 4



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 824 326,00 4 630 986,00 3 492 215,00 1 138 771,00 0,00 193 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 326,00 4 635 986,00 3 492 215,00 1 143 771,00 0,00 193 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 411 300,00 411 300,00 85 640,00 325 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 300,00 416 300,00 85 640,00 330 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

przed zmianą 257 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 858 777,00 9 444 227,00 5 276 337,00 4 167 890,00 365 000,00 685 809,00 83 741,00 0,00 280 000,00 2 868 938,00 2 868 938,00

zmniejszenie -605 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00

po zmianach 10 458 777,00 8 999 227,00 5 276 337,00 3 722 890,00 360 000,00 685 809,00 83 741,00 0,00 330 000,00 4 588 938,00 4 588 938,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2 199 708,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

Wydatki razem:

2 199 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział §

obsługa długu 

Plan

Z tego

Rodzaj zadania: Zlecone

15 047 715,00 2 818 938,00 0,00

Wydatki razem:

13 727 715,00 2 818 938,00 0,00

0,00

-605 000,00 0,00 0,00

1 925 000,00 0,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

240 000,00 0,00

235 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

379 300,00 122 000,00 0,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

384 300,00

0,00

122 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

449 300,00

0,00

122 000,00

444 300,00 122 000,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

411 300,00

5 000,00

0,00

416 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4 829 326,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 824 326,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

280 000,00 0,00

320 000,00 0,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00

50 000,00

0,00

330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00

1 730 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

280 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 720 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 0,00 0,00

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 5



 

Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 4 648 684,00

1. 903 1 630 000,00

2. 931 1 700 000,00

3. 950 1 318 684,00

II 647 000,00

1. 992 647 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/13

Rady Gminy Boćki z dnia 16 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2013 ROK

2

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Krzysztof Bazylewski

Wolne środki w kwocie 1 318 684,00 zł, przeznacza się na:

2. pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 671 684,00 zł.

1. spłatę rat kapitałowych wczesniej zaciągniętych kredytów  kwocie 647 000,00 zł,

ROZCHODY OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 6



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art..5 ust 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 Modernizacja urzadzeń oczyszczalni w Boćkach 95 000,00 57 089,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 010 01010
6057 

6059

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

gminie Boćki
2 736 079,00 56 079,00 2 680 000,00 610 000,00 440 000,00 1 630 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wandalin 310 000,00 310 000,00 10 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi nr 108748B  Żołoćki - 

Wojtki
340 000,00 340 000,00 98 600,00 100 000,00 141 400 A Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi nr 108749B Sielc - Siedlece do 

drogi powiatowej nr 1705B Siekluki 
870 000,00 870 000,00 21 400,00 660 000,00 188 600 A Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Bodaczki - kol.Bodaki 210 000,00  210 000,00 10 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

7. 900 90095 6050
Budowa instalacji solarnych na budynkach 

mieszkalnych na terenie gminy Boćki
4 041 408,00 36 408,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

dokumentacja
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9. 921 92109
6057  

6059

Remont (modernizacja) swietlicy wiejskiej w 

miejscowości Krasna Wieś, gmina Boćki
61 000,00 61 000,00 36 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

10. 921 92109
6057 

6059

Remont (modernizacja) swietlicy wiejskiej w 

miejscowości Starowieś, gmina Boćki
61 000,00 61 000,00 36 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

8 783 487,00 203 576,00 4 572 000,00 862 000,00 1 700 000,00 330 000,00 1 680 000,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

169 371,00 16 938,00 2 541,00 14 397,00 Urząd Gminy

169 371,00 0,00 16 938,00 2 541,00 0,00 0,00 14 397,00

8 952 858,00 203 576,00 4 588 938,00 864 541,00 1 700 000,00 330 000,00 1 694 397,00

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2013 ROKU

Lp dział rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2013

źródła finansowana

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof  Bazylewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/139/13

Rady Gminy Bocki z dnia 16 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 7



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
0,00 235 000,00 0,00 1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

60 000,00 0,00 0,00

2.

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

0,00 65 000,00 0,00    

3.

Powiat bielski                                            

- dz.600, rozdz 60014 przebudowa dróg 

powiatowych

200 000,00

4.

Gmina Sokoły                                               

- dz.900, rozdz. 90095 wkład finansowy 

jako partner wspierajacy projekt

10 000,00

210 000,00 300 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/139/13   

w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2013 ROKU

na rok 2013

Rady Gminy Boćki z dnia 16 maja 2013 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY

Krzysztof  Bazylewski

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 8



           Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XX/139/13                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 16 maja 2013 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 

 

Do § 1   

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych nastąpiło po przeanalizowaniu realnych wpływów do 

budżetu z tytułu zwrotu podatku VAT z realizowanej inwestycji, który to ze względu na przesunięcie 

zakończenia zadania, wpłynie do budżetu w roku 2014. Wprowadzono środki z tytułu otrzymanej 

promesy na dotację z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na dofinansowanie zadań związanych z 

usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

 

Do § 2 

Zmian dokonano tytułem błędnego zaplanowania paragrafu na wpłaty rodziców za pobyt dziecka w 

przedszkolu. 

 

Do § 3 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych dokonano na realizację zadań inwestycyjnych. 

 

Do § 4 

Przeniesień (zmian) wydatków dokonano ze względu na zmianę wydatku bieżącego na majątkowy 

(drogi), zmniejszono dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury, zwiększono wydatki na 

obsługę długu ( spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji, koszty obsługi i prowizje), zwiększono 

środki na remont autobusu oraz zabezpieczono środki na dotację na zadanie realizowanie na 

podstawie porozumień ( jako partner wspierający projekt „Rekultywacja składowiska odpadów”). 

Zabezpieczono też środki na pomoc finansową dla powiatu bielskiego. 

 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „ Plan przychodów i rozchodów na 2013 rok”. Wprowadzono planowane 

przychody ze sprzedaży obligacji. 

 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku”. Dostosowano kwoty do 

planowanych zadań oraz wprowadzono nowe zadania. 

 

Do §7 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2013 roku”, zmniejszono dotację podmiotową dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach, wprowadzono dotację dla powiatu bielskiego i gminy Sokoły. 

 

  

 

  

 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Krzysztof  Bazylewski 

Id: 9A3237DD-9F7A-4A59-BE74-D63A762C4550. Podpisany Strona 9




